
W związku z podwyżką cen usług poligraficznych  

i z uwagi na skromne zasoby finansowe Wspólnoty 

Żywego Różańca musimy niestety zubożyć formę 

wydawania naszego Biuletynu Informacyjnego. 

Liczymy na zrozumienie zaistniałej sytuacji. 
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PPPAAAPPPIIIEEESSSKKKAAA      IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      ŚŚŚWWWIIIAAATTTOOOWWWEEEJJJ      SSSIIIEEECCCIII      MMMOOODDDLLLIIITTTWWWYYY   
 

   
  

>   O szacunek dla kobiet  < 
 

Módlmy się, aby wewnętrzne bogactwo i godność kobiet 

były szanowane we wszystkich kulturach  

i aby zniknęło zjawisko dyskryminacji,  

która przynosi tyle cierpienia w różnych częściach świata. 
 

„Kobietom należy powierzać poważne role i obowiązki. Jakże wielu 
decyzji niosących śmierć można by uniknąć, gdyby kobiety były w centrum 
podejmowania decyzji! Dążmy do tego, aby były bardziej szanowane, 
uznawane i angażowane”.  

Niech te słowa papieża Franciszka będą zachętą do gorliwej modlitwy 
za wszystkie kobiety, które doświadczają jakiejkolwiek dyskryminacji. 
Dziękujmy Bogu za wrażliwość i geniusz każdej kobiety: matki, żony, 
siostry zakonnej. Dziękując doceniamy ich zaangażowanie na rzecz dobra 
całej ludzkości.  

 Ks. Szymon Mucha – „Różaniec” nr 4/2024 

   

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTYYY      RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCOOOWWWEEEJJJ   zzzaaa   OOOjjjccczzzyyyzzznnnęęę   

Z Maryją Królową Polski módlmy się o Polskę 

wierną Bogu, Krzyżowi i Ewangelii, 

o wypełnienie Jasnogórskich Ślubów Narodu. 



KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTAAA   JJJEEEDDDNNNEEEJJJ   IIINNNTTTEEENNNCCCJJJIII   

„By Maryja była bardziej znana i miłowana; 

by Jej Wezwanie z Fatimy poznał i wypełnił świat”.  

 

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJEEE      PPPAAARRRAAAFFFIIIAAALLLNNNEEE      

MMóóddllmmyy  ssiięę::  
 

 o rychły i rozważny wybór nowego Biskupa dla naszej 

Sosnowieckiej Diecezji; 
 

 o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej 

Fatimskiej dla abpa Adriana J. Galbasa SAC, ustanowionego papieskim 

administratorem naszej diecezji do czasu wyboru nowego biskupa; 
 

 o Boże wspomożenie, zdrowie i siły dla Ojca Świętego Franciszka na czas 
kierowania Kościołem zwłaszcza w tym trudnym czasie; 

 za prześladowanych chrześcijan i za nękanych różnymi konfliktami 
zbrojnymi;  

 o pokonanie szatana i uwolnienie z mocy złego ducha wszystkich 
grzeszników świata; 

 o cud przemiany serc, zakończenie wojny na Ukrainie i łaskę pokoju        
w Polsce, Europie i na całym świecie; 

 o mądrość, roztropność i odpowiedzialność dla rządzących Polską         
oraz o moralne odrodzenie naszego narodu;  

 o pomyślne rozpatrzenie wniosku i przyznanie dotacji na wykonanie 
projektu termomodernizacji naszego Sanktuarium; 

 o otwartość serc i zaangażowanie wszystkich parafian do pomocy przy 
pracach wykonywanych w naszym Sanktuarium i wokół kościoła;  

 o nowe i święte powołania kapłańskie, zakonne i misyjne zwłaszcza         
z naszej Parafii; 

 dziękczynnie za dar Wspólnoty oraz o zdrowie, Boże błogosławieństwo,       
opiekę Matki Bożej Fatimskiej dla członków Żywego Różańca i ich Rodzin;  

 o dalszy rozwój Żywego Różańca w Polsce, a zwłaszcza w naszej Parafii 
oraz o nowe powołania osób chcących modlić się i pogłębiać swoją wiarę 

w tej wspólnocie; 
 o nawrócenie grzeszników, zwłaszcza dzieci, wnuków i prawnuków            

z naszych rodzin oraz o rychły triumf Niepokalanego Serca Maryi; 
 o ulgę w cierpieniu, siłę w dźwiganiu krzyża, dar nadziei i cierpliwość       

w znoszeniu trudów choroby oraz łaskę zdrowia dla wszystkich chorych 
członków Żywego Różańca; 

 za samotnych, bezdomnych, bezrobotnych oraz będących w jakiejkolwiek 
potrzebie o nieustanną opiekę i wspomożenie Matki Bożej Fatimskiej; 

 o uzdrowienie małżeństw przeżywających kryzysy i zagrożonych 
rozpadem oraz o miłość i zgodę w rodzinach. 

  za ludzi zniewolonych nałogami, by mogli oprzeć się pokusom nałogu;  



 MMóóddllmmyy  ssiięę  rróówwnniieeżż  ww  iinntteennccjjaacchh  zzaappiissaannyycchh  

ww  KKSSIIĘĘDDZZEE    IINNTTEENNCCJJII    MMOODDLLIITTWWYY    WWSSTTAAWWIIEENNNNIICCZZEEJJ  

oorraazz  ww  nnaassttęęppuujjąąccyycchh  bbiieeżżąąccyycchh  iinntteennccjjaacchh  sszzcczzeeggóółłoowwyycchh::  

 
  

 dziękczynnie za 75 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo 
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Marii Szkriba                
z Róży św. Józefa; 

 dziękczynnie za 70 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo 
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Wandy Majchrzyk                
z Róży św. Franciszka; 

 dziękczynnie za uzdrowienie z choroby oczu i Boże błogosławieństwo     
dla Adriana; 

 o Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i łagodne znoszenie chemioterapii 

dla Mariana; 
 o Boże błogosławieństwo, skuteczne leczenie i powrót do zdrowia dla     

Oli Karwasz; 
 o Boże błogosławieństwo, szczęśliwy przebieg operacji usunięcia guza       

i łaskę powrotu do zdrowia dla Marii; 
 o Bożą pomoc i opiekę M.B. Fatimskiej dla Anny i Julii w potrzebie Bogu 

wiadomej; 
 o światło Ducha Świętego dla lekarzy, pomyślny przebieg operacji i cud 

uzdrowienia dla Franciszka; 
 o łaskę pojednania z Bogiem i cud uzdrowienia dla Andrzeja; 
 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej, skuteczny przebieg 

leczenia i łaskę powrotu do zdrowia dla Haliny; 
 o Boże błogosławieństwo i łaskę powrotu do zdrowia dla Jana; 
 o skuteczne leczenie i powrót do zdrowia dla Waldemara i Edwarda; 
 o łaskę powrotu do zdrowia po operacji bajpasów dla Józefa Dybka; 
 o pomyślny przebieg leczenia i łaskę powrotu do zdrowia                     

dla Adama Robaszyńskiego-Janiec;  
 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej, pomyślny przebieg 

rehabilitacji i łaskę powrotu do zdrowia dla Dominiki; 
 o pomyślny przebieg dalszego leczenia i łaskę powrotu do zdrowia         

po operacji dla Danuty Kozłowskiej; 

 o szczęśliwy przebieg operacji, skuteczne leczenie oraz łaskę powrotu     
do zdrowia dla Barbary Zapała; 

 o duchowe umocnienie, błogosławieństwo Boże i powrót do zdrowia       
dla Danuty Płonka; 

 o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej oraz pomyślny przebieg 
dalszego leczenia i łaskę powrotu do zdrowia dla Michała Owsika; 

 o łaskę nawrócenia dla Adriana i Pauliny oraz ich rodziny; 
 o uzdrowienie z nowotworu szpiku dla Piotra, siły dla niego i potrzebne 

łaski oraz o pomyślne wyniki z rezonansów i w intencji Panu Bogu 
wiadomej dla Tatiany; 

 o cud uzdrowienia dla Sebastiana Lewickiego; 



Modlitwę różańcową w kwietniu poprowadzą: 
    

08 – 13 kwietnia   - Róża św. Franciszka 

15 – 20 kwietnia   - Róża św. Faustyny 

22 – 27 kwietnia   - Apostolstwo Dobrej Śmierci 

29,30 kwietnia i 2 maja - Róża św. Józefa 

Wstawiennicza modlitwa różańcowa 

prowadzona jest w kościele po rannej Mszy św.  
- oprócz piątków. 

 
 

 o pomyślny przebieg leczenia i łaskę powrotu do zdrowia po wylewie      
dla Kingi; 

 o cud uzdrowienia dla Krzysztofa Pateraka; 

 o skuteczne leczenie chemioterapią dla Izy; 
 o łaskę powrotu do zdrowia dla małżonków Anety i Marcina Rusek; 
 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Elżbiety 

Kowalczyk, teściowej Doroty Kowalczyk, zelatorki Róży św. Marii 
Magdaleny oraz pocieszenie w żałobie dla rodziny; 

 

 MSZE ŚW.  w kwietniu, na które serdecznie ZAPRASZAMY: 
 

4. kwietnia o godz. 18 – z racji I czwartku modlimy się za kapłanów. 
6. kwietnia o godz. 18 – w intencji wspólnoty Żywego Różańca 

(I sobota miesiąca – zmiana tajemnic różańcowych). 
5. kwietnia o godz. 6,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 
zbawionych dla śp. Apolonii BOCHENEK – intencja od koleżanek. 
8. kwietnia o godz. 18. – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 
zbawionych dla śp. Apolonii BOCHENEK – intencja od koleżanek. 

9. kwietnia o godz.18. – w intencji Marii SZKRIBA  
z Róży św. Józefa z racji 75. URODZIN. 

9. kwietnia o godz. 6,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 
zbawionych dla śp. Tadeusza WISTUŁY – intencja od Żywego Różańca. 

11. kwietnia o godz. 6,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 
zbawionych dla śp. Ireny WIADERNEJ – intencja od Żywego Różańca. 

12. kwietnia o godz. 7,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 
zbawionych dla śp. Krystyny ILUKOWICZ – intencja od koleżanek. 

20. kwietnia o godz.7,30 – w intencji Wandy MAJCHRZYK  
z Róży św. Franciszka z racji 70. URODZIN. 

 

PLAN MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ 
 

 
 

44..  mmaajjaa  ––  ww  ppiieerrwwsszząą  ssoobboottęę  mmiieessiiąąccaa    

zzaapprraasszzaammyy  oo  ggooddzz..  1177  nnaa  rróóżżaanniieecc  wwyynnaaggrraaddzzaajjąąccyy    

NNiieeppookkaallaanneemmuu  SSeerrccuu  MMaarryyii..  
 
 

REDAKCJA:  Rada Żywego Różańca  i  Teresa Duszyc  z Róży św. Rity.  


